Prefeitura do Município de Vargem

        Setor de Compras e Licitação

TERMO DE ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA
DIVERSOS DEPARTAMENTOS E INSTALAÇÃO FAZ-SE NECESSÁRIO PARA A
REFRIGERAÇÃO DOS SETORES DOS DEPARAMENTOS.

Registramos para os devidos fins que, devido a um lapso (erro de

digitação) onde consta “JEFFERSON DE SOUZA SOARES”, o correto é “BRAG AR -

COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA”.

Vargem, 29 de Novembro de 2021.

ELIEL SILVEIRA MENDES
Pregoeiro